
         

Uchwała Nr LXXXV/746/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie autobusami  
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rodzaje biletów oraz opłaty za usługi przewozowe w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria, zgodnie z załącznikiem numer 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się uprawnienia dla określonych grup osób do korzystania z cen ulgowych za usługi przewozowe 
autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra  Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr LXXXV/746/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

Rodzaje biletów oraz wysokość opłat za usługi przewozowe autobusami  
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

 

A. Cennik i rodzaje obowiązujących biletów: 

Rodzaj biletu 
 

Ulgowy Normalny 

Jednorazowy 1,80 zł 3,60 zł 

Miesięczny 40,00 zł 80,00 zł 

Ceny biletów są cenami brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

 

B. Opłaty dodatkowe: 

l.p. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty 

1. Przejazd bez biletu 200 zł 
2. Przejazd bez ważnego dokumentu 

poświadczającego uprawnienie do 
bezpłatnego lub ulgowego przejazdu 

100 zł 

3. Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr LXXXV/746/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

Uprawnienia niektórych osób do korzystania z cen ulgowych za usługi przewozowe autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę góra Kalwaria 

 
 
1. Osobami uprawnionymi do korzystania z 50% ulgi przy przejazdach autobusami 
komunikacji wewnątrzgminnej po okazaniu stosownych dokumentów są: 
 

a) studenci, 
b) studenci państwowych i niepaństwowych uczelni zawodowych, 
c) kombatanci na podstawie zaświadczenia wydanego przez Urząd ds. Kombatantów i Osób 

Represjonowanych, członkowie Stowarzyszenia Poszkodowanych przez III Rzeszę, 
d) młodzież dotknięta inwalidztwem i niepełnosprawna 
e) uczniowie na podstawie ważnej legitymacji szkolnej, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia, 
f) dzieci od lat 4 do lat 7 na podstawie książeczki zdrowia dziecka, paszportu lub innego 

dokumentu stwierdzającego wiek dziecka, 
g) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy powodującego zawieszenie świadczeń emerytalnych, 

względnie rentowych oraz współmałżonkowie, na których emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne 
przed ukończeniem 70 lat życia, 

 
2. Osobami uprawnionymi do korzystania z bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji wewnątrzgminnej, 
po okazaniu stosownych dokumentów są: 
 

a) inwalidzi wojenni i wojskowi, 
 

b) opiekunowie towarzyszący inwalidom wojennym i wojskowym zaliczanym do I grupy inwalidztwa 
(znaczny stopień niepełnosprawności), 
 

c) dzieci i młodzież niepełnosprawna wyłącznie na trasie z miejsca zamieszkania do placówki oświatowej, 
ośrodka terapii, przychodni lekarskiej lub zakładu opieki zdrowotnej - na podstawie ważnej legitymacji 
szkolnej i zaświadczenia z podanym adresem miejsca zamieszkania uprawnionego oraz adresem 
placówki oświatowej, ośrodka terapii, przychodni lekarskiej lub zakładu opieki zdrowotnej, wydanego 
przez te placówki; 
 

d) inwalidzi I grupy (osoby o znacznym stopniu niepełnosprawności) niezdolne do samodzielnej egzystencji 
(wraz z opiekunem) oraz ociemniali i niewidomi wraz z przewodnikiem na podstawie dokumentu 
podopiecznego stwierdzającego znaczny stopień niepełnosprawności (niezdolność do pracy i 
samodzielnej egzystencji, inwalidztwo), 
 

e) dzieci do lat 4 na podstawie książeczki zdrowia, paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego wiek 
dziecka, 
 

f) osoby które ukończyły 70 lat życia, na podstawie dokumentu tożsamości, 
 

g) rodzic lub pełnoletni opiekun dziecka niepełnosprawnego, o którym mowa w pkt 2 lit. c) - na podstawie 
imiennego biletu i aktualnego zaświadczenia o realizacji przez osobę niepełnosprawną obowiązku 
szkolnego, uczęszczania do ośrodka terapii, przychodni lekarskiej lub zakładu opieki zdrowotnej. Bilet 
wolnej jazdy obowiązuje pomiędzy adresem zamieszkania a adresem szkoły, ośrodka terapii, przychodni 
lekarskiej, zakładu opieki zdrowotnej - wskazanych w zaświadczeniu. Bilet imienny wydawany jest przez 
przewoźnika po okazaniu aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności dziecka za okres ostatnich 12 
miesięcy. 
 

h) Bilet imienny wydany jest na okres do 30 września następnego roku, a jego przedłużenie wymaga 
ponownego udokumentowania prawa do korzystanie z tego biletu. 


